
ZARZĄDZENIE NR 105/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Nasielsk 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/21 Burmistrza Nasielska z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego w Gminie Nasielsk w § 1 ust. 4 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2021 r. 

 

   

z up. Burmistrza Nasielska 
Zastępca Burmistrza 

Nasielska 
 
 

Andrzej 
Waldemar Kordulewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E15BBB-1933-44B9-BFED-2A006B9DDFD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


